

Årsredovisning för

Axeptit AB

556398-4201

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Selander
Styrelseledamot

2024-08-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axeptit AB, 556398-4201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 1990 och bedriver huvudsakligen konsultverksamhet inom el-, tele och dataområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	219	152	250	286
Resultat efter finansiella poster	19	219	102	24
Soliditet %	56	47	52	71

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i bolaget ökade under senaste räkenskapsåret p.g.a att en upphandling som företaget var rådgivare i, blev överklagad och därigenom blev konsultarbetena framflyttade tills ärendet var avgjort, med påföljd att arbetsvolymen ökade under verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	30 054	167 346
Balanseras i ny räkning			167 346	-167 346
Utdelning			-195 250	
Årets resultat				50 389
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 150	50 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 150
Årets resultat	50 389
Summa	52 539
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	2 539
Summa	52 539

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		218 706	152 342
Övriga rörelseintäkter		78 003	356 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 709	509 287
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-108 228	-158 470
Personalkostnader	2	-175 692	-105 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-92 649
Summa rörelsekostnader		-283 920	-356 927
Rörelseresultat		12 789	152 360
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	64 897
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 944	1 684
Summa finansiella poster		5 944	66 581
Resultat efter finansiella poster		18 733	218 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Förändring av överavskrivningar		46 325	-46 325
Summa bokslutsdispositioner		46 325	-6 325
Resultat före skatt		65 058	212 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 669	-45 270
Årets resultat		50 389	167 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	370 597
Summa materiella anläggningstillgångar		0	370 597
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	35 175	35 175
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 175	35 175
Summa anläggningstillgångar		35 175	405 772
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 081	0
Övriga fordringar		84 549	68 141
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 480	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 203	0
Summa kortfristiga fordringar		144 313	68 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		203 884	366 840
Summa kassa och bank		203 884	366 840
Summa omsättningstillgångar		348 197	434 981
SUMMA TILLGÅNGAR		383 372	840 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 150	30 054
Årets resultat		50 389	167 346
Summa fritt eget kapital		52 539	197 400
Summa eget kapital		172 539	317 400
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 000	53 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	46 325
Summa obeskattade reserver		53 000	99 325
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 647	19 303
Övriga skulder		143 186	394 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		157 833	424 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		383 372	840 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	463 246	411 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		463 246
Försäljningar/utrangeringar	-463 246	-411 000
Utgående anskaffningsvärden	0	463 246
Ingående avskrivningar	-92 649	-411 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	92 649	411 000
Årets avskrivningar		-92 649
Utgående avskrivningar	0	-92 649
Redovisat värde	0	370 597

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 175	70 350
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-35 175
Utgående anskaffningsvärden	35 175	35 175
Redovisat värde	35 175	35 175

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsåret.

Underskrifter

Lomma

Göran Selander
Göran Selander
Styrelseledamot

2024-08-20
Datum